Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s obdobným předmětem plnění, jako je předmět této Smlouvy, a to na minimální pojistnou částku ve výši minimálně 19 000 000,- Kč (slovy: devatenáct milionů korun českých) se spoluúčastí maximálně 10% s tím, že pojistná smlouva musí zahrnovat odpovědnost zhotovitele za újmu způsobenou Objednateli nebo třetí osobě až do výše sjednané pojistné částky. 

13.2. Kopie pojistné smlouvy nebo pojistný certifikát je Přílohou č.